

# Obec Slavhostice

Slavhostice 116 , 507 32 Slavhostice



Váš dopis s čj.:

Ze dne: 15.8.2022

Číslo jednací: SLAV-087/2022

Spisová značka:

Vyřizuje: Jaroslav Řeháček

Tel: 724 180 457

E-mail: info@slavhostice.cz

Datová schránka: z9fay28

Datum: 13.09.2022




## Věc: Žádost o informace podle Zákona č. 106/1999 Sb.

Informace k Vaší žádosti o informace ze dne 15.8.2022.

### 1. Na pozemcích kolem školy:

- měl od 11/2021 do 03/2022 složenu štěrkodrt' Řeháček J.

- od 11/2021 zde parkuje nákladní automobil p. 

- Myslivecký spolek zde parkuje přívěs a má uskladněn materiál na opravu posedů

Prostory na uskladnění jsou poskytovány bezplatně. Obec nemá schválen poplatek za užívání veřejných prostranství.

### 2. Cena nového traktoru

cena traktoru + čelního nakladače 1 597 200,00 Kč

lopata 1,21 Kč

vidle paletizační 21 536,79 Kč

přidržovací rameno 13 310,00 Kč

Na celou dodávku je uzavřena smlouva na financování s ČSOB Leasing na 5 let s nulovým navýšením a strojním pojištěním po celou dobu 5 let.

Traktor je určen na údržbu obecních ploch a práce v obecním lese. Služby jako dovoz materiálu do 30 km, práce čelním nakladačem mohou po dohodě využít i majitelé nemovitostí naší obce.

### 3. Traktor je vybaven elektronickou knihou jízd, která je měsíčně tisknuta a zakládána na OÚ.

K nahlédnutí je v kanceláři OÚ.

### 4. Tento bod je váš názor, není to dotaz. Jinak obec provádí údržbu veřejných ploch dle svých možností.

### 5. Tato záležitost byla s Vámi vyřešena osobně dne 15.8.2022 kdy jste na naše doporučení podal písemný nesouhlas s koupí pozemku 462/51.

S pozdravem

---

Jaroslav Řeháček  
Starosta